



DODATOK č. 1

K Rámcovej dohode na dodávku potravín "Trvanlivé potraviny-ostatné potraviny", uzatvorenej podľa § 2 ods. 5 písm.g zákona č. 343/2015 o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov medzi týmito zmluvnými stranami.

KUPUJÚCI:

Obchodné meno: **Stredná odborná škola, Lipová 8, Handlová**
Sídlo: Lipová č.8, 975 21 Handlová
IČO: 42024471
DIČO: 2022438561
IČ DPH: SK2022438561
Zastúpený: Mgr. Jozef Barborka, riaditeľ
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN hlavná činnosť: SK70 8180 0000 0070 0050 6281
IBAN podnikateľská činnosť: SK92 8180 0000 0070 0050 6273

Číslo registra: 2/12/2022

Zmluva účinná od:

Zmluva zverejnená dňa:
4.3.2022

(ďalej aj len ako „Kupujúci“)

a

PREDÁVAJÚCI:

Obchodné meno: INMEDIA, spol. s r.o.
Sídlo: Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen
IČO: 36 019 208
DIČ: 2020066829
IČ DPH: SK2020066829
obchodná spoločnosť je zapísaná v OR OS B. Bystrica
Oddiel: Sro, vložka č. 4345/S
Menom spoločnosti koná: Ing. Miloš Kriho, konateľ
Bankové spojenie: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
IBAN: SK22 1111 0000 0066 1942 9000
Kontaktná osoba: Ing. Miloš Kriho
Tel.: 045/536 30 08
E-mail: inmedia@inmedia.sk

(ďalej aj len ako „Predávajúci“)

Článok I.

Úvodné ustanovenia

Dodatok sa uzatvára v zmysle podmienok uvedených v § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a čl. XI. ods. 11.10 predmetnej Rámcovej dohody.

Článok II. Predmet dodatku

1. Podkladom pre uzavretie zmluvy bol výsledok verejného obstarávania podľa zákona 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“) na predmet zákazky „**Trvanlivé potraviny – ostatné potraviny**“.
2. Na základe narastajúcich cien potravín, energií a služieb na trhu sa zmluvné strany dohodli uzatvoriť tento Dodatok č. 1 a zmeniť ustanovenia Zmluvy v rozsahu:

Článok č. V Cena a platobné podmienky

5.1 Kúpna cena je stanovená podľa zákona NR SR 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov.

Kúpna cena tovaru bez DPH sa mení z hodnoty 13.506,21 € na hodnotu 14.848,50 €.

Kúpna cena je stanovená vrátane DPH, obalu, dopravy do miesta plnenia, cla, dovoznej prirážky a ďalších nákladov spojených s dodávkou tovaru na miesto určenia.

Neoddeliteľnou súčasťou dodatku je príloha č.1.

Ostatné ustanovenia dohody vrátane jej príloh, ktoré nie sú dotknuté týmto dodatkom ostávajú v platnosti bez zmeny.

Článok XI Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok bol vyhotovený v troch originálnych vyhotoveniach, z ktorých jedno je určené pre predávajúceho a dve pre kupujúceho.
2. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť deň po zverejnení v centrálnom registri.

- 4. MAR. 2022

V Handlovej, dňa

Vo Zvolene , dňa 28.02. 2022

Kupujúci:

STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA
Handlová 8, 972 51 Handlová
IČO: 42024471, IČ DPH: SK2022438561
DIČ: 2022438561
1

Mgr. Jozef Barborka
riaditeľ

Predávajúci:

IČ DPH: SK2020066829

Ing. Miloš Kriho
konateľ

INMEDIA, spol. s r.o.

Príloha č.1 k Dodatku rč.1 k RD - trvanlivé potraviny- ostatné potraviny

P.č.	Názov potraviny	MJ	Zostávajúce množstvo do konca súťaže	Cena bez DPH v € za MJ	Cena s DPH v € za MJ
1	Ajvar 690gr.	ks	3,00	2,347	2,816
2	Azijská panvica alebo ekvivalent 1000 gr	kg	5,00	18,519	22,223
3	Strúhanka 1000 gr.	kg	91,00	0,885	1,062
4	Bazalka 50 gr.	ks	20,00	2,287	2,745
5	Bobkový list 10 gr.	ks	12,00	0,293	0,351
6	Bullgur 1000 gr	kg	42,00	1,579	1,895
7	Čaj ovocný 20 gr	ks	44,00	0,232	0,278
8	Čaj čierny 20 gr	ks	44,00	0,309	0,371
9	Šalát senecký 670 gr	ks	42,00	1,204	1,445
10	Cereálne mušličky-guličky	kg	5,00	8,184	9,821
11	Cestovina lazagne	kg	26,00	2,974	3,568
12	Cestovina penne	kg	17,00	1,006	1,207
13	Cestovina vretená	kg	22,00	1,006	1,207
14	Cestovina kolienka	kg	42,00	1,006	1,207
15	Cestovina do polievky malá	kg	12,00	1,488	1,786
16	Cestovina fliačky	kg	16,00	1,006	1,207
17	Cestovina rezance široké	kg	9,00	1,006	1,207
18	Cestovina špagety	kg	58,00	1,006	1,207
19	Cestovina slovenská ryža	kg	39,00	1,006	1,207
20	Cestovina tarhoňa	kg	38,00	1,006	1,207
21	Citrovit 1l tekutý	ks	38,00	0,694	0,833
22	Cukor vanilkový	kg	5,00	1,254	1,505
23	Cukor práškový	kg	58,00	0,841	1,010
24	Cukor kryštalový	kg	278,00	0,694	0,833
25	Cvikla sterilizovaná 3500 gr.	ks	23,00	2,656	3,187
26	Detská výživa 190 gr.	ks	804,00	0,339	0,407
27	Džem - rôzne druhy	kg	14,00	2,892	3,470
28	Džús malý - 0,2 l rôzne druhy	ks	3731,00	0,193	0,232
29	Fazuľa suchá farebná	kg	28,00	1,797	2,156
30	Fazuľové struky 3500 gr.	ks	8,00	5,489	6,587
31	Fazuľové struky 660 gr	ks	23,00	0,945	1,134
32	Granko 250 gr	ks	8,00	2,027	2,432
33	Grilovacie korenie 50 gr.	ks	15,00	0,414	0,497
34	Horčica 900 gr.	ks	28,00	1,092	1,311
35	Horalky alebo ekvivalent 50 gr.	ks	173,00	0,377	0,453
36	Hrach suchý 500 gr	kg	27,00	0,708	0,850
37	Olej olivový	l	3,00	3,983	4,780
38	Hrašok sterilizovaný 700 gr.	ks	106,00	1,033	1,240
39	Hrozienska 100 gr.	ks	6,00	0,339	0,407
40	Jablká strúhané 3200 gr.	ks	6,00	3,380	4,056
41	Kakao 100gr	ks	27,00	0,457	0,548
42	Kávia sterilizovaná 650 gr	ks	8,00	1,020	1,224
43	Kečup 950 gr	ks	41,00	1,089	1,307
44	Kompot broskyňový polený 850 gr	ks	10,00	1,484	1,781

45	Kompot broskyňový polený 2650 gr	ks	19,00	4,060	4,872
46	Kompot jahodový 2650 gr	ks	15,00	5,674	6,809
47	Kompot jahodový 850 gr	ks	12,00	1,758	2,109
48	Caro-biela káva	kg	2,00	20,718	24,861
49	Kompot marhuľový polený 3500gr	ks	23,00	6,000	7,200
50	Kompot hroznový 2650 gr	ks	8,00	5,534	6,640
51	Kompot slivkový 3500	ks	5,00	3,084	3,701
52	Kôpor sterilizovaný 280 gr	ks	5,00	0,541	0,650
53	Korenie celé 20 gr	ks	5,00	0,265	0,318
54	Korenie mleté	kg	3,00	7,526	9,031
55	Cestovina rezance nitovky	kg	4,00	0,793	0,951
56	Cukor škoricový 20 gr	ks	10,00	0,048	0,057
57	Krutóny chlebové do polievky alebo ekvivalent 700 g	ks	18,00	9,958	11,950
58	Kukurica ster. 2650 gr	ks	6,00	4,702	5,642
59	Tekvicové semienka 100 gr	ks	22,00	0,620	0,744
60	Lečo ster. 3500 gr	ks	8,00	3,541	4,250
61	Lečo ster. 670 gr	ks	58,00	0,915	1,098
62	Maizena 200 gr	ks	32,00	1,284	1,541
63	Majoránka 100 gr	ks	5,00	0,812	0,974
64	Mak mletý	kg	5,00	5,548	6,657
65	Medvedí cesnak 660 gr.	ks	5,00	16,313	19,575
66	Múka strukovinová	kg	6,00	4,955	5,946
67	Múka hladká	kg	287,00	0,519	0,623
68	Múka polohrubá	kg	584,00	0,519	0,623
69	Múka hrubá	kg	130,00	0,519	0,623
70	Nutela	kg	12,00	4,586	5,504
71	Ocot	l	44,00	0,339	0,407
72	Olej	kg	527,00	1,904	2,285
73	Omáčka boloneze	kg	9,00	4,604	5,525
74	Orechy mleté	kg	8,00	3,099	3,719
75	Oregano 7 gr	ks	3,00	0,220	0,264
76	Paprika mletá	kg	15,00	5,194	6,233
77	Paradajk. Pretlak 700 gr	ks	47,00	1,019	1,222
78	Paradajk. Pretlak 3500 gr	ks	12,00	4,447	5,336
79	Paradajky lúpané 2350 gr	ks	8,00	2,486	2,983
80	Paštéta 115 gr - rôzne druhy	ks	58,00	0,343	0,412
81	Petržlenova vňať suchá 7 gr	ks	29,00	0,148	0,177
82	Puding - zlatý klas	kg	6,00	2,140	2,568
83	Rasca mletá 20 gr	ks	72,00	0,195	0,234
84	Ryža guľatá	kg	495,00	1,136	1,364
85	Pepronata bassta 3750 gr	ks	6,00	7,983	9,579
86	Šampiony ster. 850 gr	ks	23,00	1,566	1,879
87	Sardinky v oleji 125 gr	ks	8,00	0,589	0,707
88	Lekvár slivkový	kg	36,00	2,500	3,000
89	Korenie na ryby 50 gr	ks	5,00	0,731	0,877
90	Huby sušené	kg	3,00	66,254	79,505
91	Sirup 52 % - rôzne druhy	l	173,00	4,869	5,843
92	Soľ	kg	201,00	0,339	0,407
93	Šošovica	kg	46,00	1,600	1,920
94	Uhorky steriliz. 3500 gr /veľkosť 50-80/	ks	24,00	4,044	4,852

95	Vegeta bez glutamanu sod.	kg	9,00	5,017	6,020
96	Zapekacia zmes	kg	4,00	12,049	14,459
97	Polievkové korenie 1l	l	3,00	3,527	4,233
98	Cestovina farffale	kg	15,00	1,358	1,629
99	Zeleninový vývar	kg	5,00	4,249	5,099
100	Korenie na pizzu 50 gr	ks	5,00	1,302	1,562
101	Kukuričná strúhanka	kg	12,00	5,111	6,133
102	Kompot višňový bez kostiek 3500 gr	ks	8,00	5,494	6,593
103	Uhorky sterilizované 720 gr	ks	10,00	0,998	1,198
104	Ratatouille bassta 3750 gr	ks	6,00	7,334	8,801
105	Med 250 gr	ks	4,00	1,180	1,299
106	Šampiony ster.2650 gr	ks	2,00	4,446	5,335
107	Kompot hruškový 3500 gr	ks	5,00	6,430	7,715
108	Detská výživa 100 gr s uzáverom	ks	287,00	0,382	0,458

INSTRUKCIA
 K POUŽITIU
 0020066829